
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2025.gada 20.martā Nr.5 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 09:58 

 

Sēdi vada Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Astrīda Harju  

Sēdi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Laura Pleša  

Sēdes gaita tiek ierakstīta audioierakstā 

 

Piedalās deputāti: 

Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece (attālināti), 

Iluta Apine (attālināti), Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis  

 

Nepiedalās deputāti:  

Ainārs Mežulis, Māris Zālītis, Toms Markss 

 

Piedalās darbinieki:  

Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izpilddirektora vietniece Evija Zurģe, Juridiskās nodaļas vadītājs 

Māris Rungulis, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Ieva Dille, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos 

Modris Apsītis, Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece iepirkumu jautājumos Lita Kalniņa, Izglītības 

pārvaldes vadītāja vietniece Evija Kindzule, Smiltenes vidusskolas direktore Inguna Kondratjeva, 

Grundzāles pamatskolas direktore Zane Bērziņa, Raunas pagasta pārvaldes vadītāja Linda Zūdiņa, 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas Lietotāju atbalsta speciālists Kristiāns Smirnovs. 

 

Piedalās citi dalībnieki: 

SIA “Līvena aptieka” valdes locekle Ingūna Gailīte, SIA “ZAAO” valdes loceklis Gints Kukainis.  

 

A. Harju ziņojums par notikumiem, sanāksmēm, tikšanām laika posmā no iepriekšējās domes 

sēdes 20. februārī līdz šim brīdim. 

Izsakās D. Aļeksējevs  

A. Harju turpina ziņojumu par ceļu uzturēšanas jautājumiem, par Valsts drošības dienesta 

semināru Smiltenē, par dalību Civilās aizsardzības seminārā un RACA seminārā.  Par izmaiņām 

būvnormatīvos patvertņu izbūvei.   

Izsakās D. Aļeksējevs, E. Zurģe, A. Lapiņš  

A. Harju turpina ziņojumu par Saeimas frakcijas pārstāvju viesošanos Smiltenes novadā, par 

Latvijas pasta pārstāvju vizīti pie Smiltenes novada pašvaldības vadības, lai risinātu telpu 

jautājumus, par tikšanos ar Rietumu bankas prezidenti, jautājumā par Gaujienas pili, par plānoto  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pārstāvju vizīti 10. aprīlī, lai tiktos ar 

Smiltenes novada pašvaldības deputātiem. 

10.25 no domes zāles iziet E. Avotiņš  

Izsakās I. Ērgle  par izglītības jomu. 

 

A. Lapiņa ziņojums par notikumiem, sanāksmēm, tikšanām laika posmā no iepriekšējās domes 

sēdes 20. februārī līdz šim brīdi. Par iepirkuma plāna apstiprināšanu, par budžeta izpildi, par 

iestādes darbību kopumā, par Inovācijas nedēļas pasākumu, par dalību SIA „VTU Valmiera” 

izsolē, par tikšanos ar Latvijas pasta pārstāvjiem, par publisko apspriešanu teritorijas plānojumam, 

par vēlēšanu procesu.  

10.33 domes zālē atgriežas E. Avotiņš  

A. Lapiņš turpina ziņojumu par plānoto dalību ēnu dienas ievaros, par skolēnu nodarbināšanu 

vasaras mēnešos, par aktuālajām vakancēm pašvaldībā, par birokrātijas mazināšanu procesu līdz 

šim un tālāko rīcību, par transporta kustību un ceļu stāvokļa ierobežojumiem, par koku kopšanas 

darbiem novadā, par plānoto pavasara gadatirgu un citiem pasākumiem, par īpašumu izsolēm.  

10.37 no domes zāles iziet E. Avotiņš  

A. Lapiņš turpina ziņojumu par dzīvojamo fondu, par iedzīvotāju aptauju, par pašvaldībā 

pieejamajiem līdzfinansējumiem, par aktualitātēm izglītībā. 

10.40 domes zālē atgriežas E. Avotiņš  

A. Lapiņš turpina ziņojumu par Smiltenes novada Tūrisma informācijas centra rīkotajiem  

pārgājieniem, LED apgaismoja uzstādīšana pilsētā un ārpus tās, par pagaidu autoostas izvietošanu, 

par klientu centru attīstību, par sakoptības mēnesi un plānotajām talkām.  

Izsakās E. Zurģe 

Izsakās D. Aļeksējevs par naudas plūsmas dokumentu un tā turpmāku aktuālo uzturēšanu.  

A. Harju aicina deputātus reģistrēties domes sēdei dokumentu vadības sistēmā “Namejs” un 

iepazīties ar sagatavoto precizēto domes sēdes darba kārtību. 

1. Par darba kārtību 

Ziņo Astrīda Harju  

2. SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2024. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš, Didzis Lūkins  

3. SIA „Līvena aptieka” 2024. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš, Inguna Gailīte  

4. SIA "ZAAO" 2024. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš, Gints Kukainis  

5. Par pašvaldības iestādes “Smiltenes pilsētas Saimniecības pārvalde” vadītāja iecelšanu 

amatā 

Ziņo Andris Lapiņš  

6. Par Raunas pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 

Ziņo Evija Kindzule  

7. Par atklāta konkursa Raunas pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu 

Ziņo Evija Kindzule 

8. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Sociālās aprūpes centrs 

“Trapene” un Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola) 

Ziņo Līga Prazņicāne  

9. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola) 

Ziņo Inguna Kondratjeva  

10. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta pārvalde) 

Ziņo Linda Zūdiņa  



3 

 

11. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas 

Saimniecības pārvalde) 

Ziņo Gatis Bormanis  

12. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Grundzāles pamatskola) 

Ziņo Zane Bērziņa  

13. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes Pirmsskolas 

izglītības iestāde "Vāverīte") 

Ziņo Vita Andersone  

14. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 Ziņo Andris Lapiņš  

15. Par Smiltenes novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu, kurš apgūst 

pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē 2025.gadā 

Ziņo Jānis Adienis  

16. Par telpu nomas apstiprināšanu  Bilskas pamatskola, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes 

novads 

Ziņo Jānis Adienis  

17. Par Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas vienas dienas izmitināšanas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

18. Par Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes atbalsta centra izmaksām uz vienu 

personu mēnesī pēc 2025.gada plāna 

Ziņo Jānis Adienis  

19. Par parāda piedziņas neiespējamību un parāda norakstīšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

20. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 “Smiltenes novada 

pašvaldības iestādes Smiltenes novada Centrālā administrācija NOLIKUMS”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Santa Brūvere  

21. Par Noteikumu  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas 

kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

22. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa 

noteikumos Nr.13/24 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Smiltenes novada pašvaldībā” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo Lita Kalniņa  

23. Par nepabeigtās būvniecības izstrādātajiem projektiem 

Ziņo Evija Zurģe  

24. Par atļaujas izsniegšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvei 

Ziņo Evija Zurģe  

25. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

26. Par izmaiņām Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

27. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai pieteikumu 

izvērtēšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

28. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  



4 

 

29. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

30. Par viensētas statusa noteikšanu īpašumam “Purzemnieki”, Palsmanes pagasts, Smiltenes 

novads 

Ziņo Evija Zurģe  

31. Par nekustamā īpašuma “Noras”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

32. Par atkārtotu apbūves tiesību izsolīšanu elektronisko transportlīdzekļu uzlādes iekārtu 

izvietošanai un uzturēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Evija Zurģe  

33. Par nekustamā īpašuma “Bitītes”, Bilskas pagastā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

34. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

35. Par nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, trešās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe  

36. Par nekustamā īpašuma “Meži 2”, Apes pagastā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe  

37. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, trešās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 

 Ziņo Evija Zurģe  

38. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-13, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

39. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Līvu iela 8, Smiltenē, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

40. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Gaujmalas”, Vidagā, Virešu 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

41. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

42. Par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē (garāža), atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

43. Par nekustamā īpašuma pirkumu Pils ielā 1, Smiltenē 

Ziņo Andris Lapiņš, Māris Rungulis 

44. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” atkārtotu 

izsludināšanu 

Ziņo Modris Apsītis  

45. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille  

46. Par 2025.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille  

47. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības fonda projektam Nr. 

5.1.1.3/1/23/A/036 "Publiskās ārtelpas attīstība Smiltenē - Smiltenes pilsētas aktīvās 

atpūtas parks" 



5 

 

Ziņo Ieva Dille  

48. Par sadarbības partnera apliecinājumu dalībai projekta "Kvalitatīvas un mūsdienīgas 

izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē" īstenošanā 

Ziņo Evija Kindzule  

49. Par sadarbības līgumu slēgšanu projektā  “Skola- kopienā” 

Ziņo Evija Kindzule 

50. Par sadarbības līguma slēgšanu projektā “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” 

Ziņo Evija Kindzule  

Informatīvs jautājums  

51. Par Smiltenes novada pašvaldības domes deputāta pilnvaru neatjaunošanu 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Darba kārtība: 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju informē, ka domes sēdes darba kārtība ir papildināta ar sekojošiem jautājumiem: 

7. Par atklāta konkursa Raunas pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu; 

42. Par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē (garāža), atsavināšanu. 

No domes sēdes darba kārtības svītrot jautājums: 

Par sadarbības līguma slēgšanu Eiropas Sociālā fonda Plus projekta “Atbalsts pieaugušo 

individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projekta īstenošanā laikā no 2025. līdz 

2029.gadam. 

A. Harju aicina balsot par precizēto domes sēdes darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Aptiprināt domes sēdes darba kārtību:  

1. Par darba kārtību 

Ziņo Astrīda Harju  

2. SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2024. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš, Didzis Lūkins  

3. SIA „Līvena aptieka” 2024. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš, Inguna Gailīte  

4. SIA "ZAAO" 2024. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš, Gints Kukainis  

5. Par pašvaldības iestādes “Smiltenes pilsētas Saimniecības pārvalde” vadītāja iecelšanu 

amatā 

Ziņo Andris Lapiņš  

6. Par Raunas pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 

Ziņo Evija Kindzule  

7. Par atklāta konkursa Raunas pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu 

Ziņo Evija Kindzule 

8. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Sociālās aprūpes centrs 

“Trapene” un Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola) 



6 

 

Ziņo Līga Prazņicāne  

9. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola) 

Ziņo Inguna Kondratjeva  

10. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta pārvalde) 

Ziņo Linda Zūdiņa  

11. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas 

Saimniecības pārvalde) 

Ziņo Gatis Bormanis  

12. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Grundzāles pamatskola) 

Ziņo Zane Bērziņa  

13. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes Pirmsskolas 

izglītības iestāde "Vāverīte") 

Ziņo Vita Andersone  

14. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 Ziņo Andris Lapiņš  

15. Par Smiltenes novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu, kurš apgūst 

pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē 2025.gadā 

Ziņo Jānis Adienis  

16. Par telpu nomas apstiprināšanu  Bilskas pamatskola, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes 

novads 

Ziņo Jānis Adienis  

17. Par Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas vienas dienas izmitināšanas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

18. Par Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes atbalsta centra izmaksām uz vienu 

personu mēnesī pēc 2025.gada plāna 

Ziņo Jānis Adienis  

19. Par parāda piedziņas neiespējamību un parāda norakstīšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

20. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 “Smiltenes novada 

pašvaldības iestādes Smiltenes novada Centrālā administrācija NOLIKUMS”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Santa Brūvere  

21. Par Noteikumu  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas 

kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

22. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa 

noteikumos Nr.13/24 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Smiltenes novada pašvaldībā” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo Lita Kalniņa  

23. Par nepabeigtās būvniecības izstrādātajiem projektiem 

Ziņo Evija Zurģe  

24. Par atļaujas izsniegšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvei 

Ziņo Evija Zurģe  

25. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

26. Par izmaiņām Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  



7 

 

27. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai pieteikumu 

izvērtēšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

28. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

29. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

30. Par viensētas statusa noteikšanu īpašumam “Purzemnieki”, Palsmanes pagasts, Smiltenes 

novads 

Ziņo Evija Zurģe  

31. Par nekustamā īpašuma “Noras”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

32. Par atkārtotu apbūves tiesību izsolīšanu elektronisko transportlīdzekļu uzlādes iekārtu 

izvietošanai un uzturēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Evija Zurģe  

33. Par nekustamā īpašuma “Bitītes”, Bilskas pagastā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

34. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

35. Par nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, trešās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe  

36. Par nekustamā īpašuma “Meži 2”, Apes pagastā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe  

37. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, trešās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 

 Ziņo Evija Zurģe  

38. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-13, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

39. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Līvu iela 8, Smiltenē, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

40. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Gaujmalas”, Vidagā, Virešu 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

41. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

42. Par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē (garāža), atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

43. Par nekustamā īpašuma pirkumu Pils ielā 1, Smiltenē 

Ziņo Andris Lapiņš, Māris Rungulis 

44. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” atkārtotu 

izsludināšanu 

Ziņo Modris Apsītis  

45. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille  



8 

 

46. Par 2025.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille  

47. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības fonda projektam Nr. 

5.1.1.3/1/23/A/036 "Publiskās ārtelpas attīstība Smiltenē - Smiltenes pilsētas aktīvās 

atpūtas parks" 

Ziņo Ieva Dille  

48. Par sadarbības partnera apliecinājumu dalībai projekta "Kvalitatīvas un mūsdienīgas 

izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē" īstenošanā 

Ziņo Evija Kindzule  

49. Par sadarbības līgumu slēgšanu projektā  “Skola- kopienā” 

Ziņo Evija Kindzule 

50. Par sadarbības līguma slēgšanu projektā “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” 

Ziņo Evija Kindzule  

Informatīvs jautājums  

51. Par Smiltenes novada pašvaldības domes deputāta pilnvaru neatjaunošanu 

Ziņo Astrīda Harju 

 

 2. SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2024.gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš 

A. Harju informē, ka SIA “Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” valdes loceklis D. Lūkins nevarēs 

pieslēgties domes sēdei, jo aizņemts pamatdarbā.  

A. Lapiņš aicina pieņemt zināšanai SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2024. gada pārskatu.  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” (vienotās reģistrācijas Nr. 

40003189328) 2024. gada pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma – 1634969,00 EUR; 

1.2. Pārskata gada peļņa -  16394,00 EUR. 

2. Atbalstīt SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2024.gada peļņas pilnā apjomā 

atstāšanu Sabiedrības rīcībā un izlietot to ar mērķi  – Sabiedrības pakalpojumu 

paplašināšanai un tās pakalpojumu sniegšanas infrastruktūras uzlabošanai. 

3. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim, sabiedrības dalībnieku sapulcē balsojot par 

sabiedrības gada pārskata apstiprināšanu un peļņas izlietojumu, ņemt vērā šo 

pašvaldības domes lēmumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 105 pielikumā.  

 

 3. SIA „Līvena aptieka” 2024.gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Izsakās SIA „Līvena aptieka” valdes locekle I. Gailīte. 

A. Lapiņš aicina pieņemt zināšanai  SIA „Līvena aptieka” 2024. gada pārskatu. 

10.53 no domes zāles iziet E. Avotiņš 

10.55 domes zālē atgriežas E. Avotiņš  

  

 



9 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Līvena aptieka” (vienotās reģistrācijas Nr. 44103018609) 

2024. gada pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma – 139113,00 EUR; 

1.2. Pārskata gada peļņa -  7563,00  EUR. 

2. Atbalstīt SIA „Līvena aptieka” 2024.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības 

rīcībā un izlietot to ar mērķi – Sabiedrības pakalpojumu paplašināšanai un tās 

pakalpojumu sniegšanas infrastruktūras uzlabošanai. 

3. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim, sabiedrības dalībnieku sapulcē balsojot par 

sabiedrības gada pārskata apstiprināšanu un peļņas izlietojumu, ņemt vērā pašvaldības 

domes lēmumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.106 pielikumā.  

 

 4. SIA "ZAAO" 2024. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Izsakās SIA “ZAAO” valdes loceklis G. Kukainis  

M. Vīgants balsojumā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „ZAAO” (vienotās reģistrācijas Nr. 44103015509) 2024. gada 

pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 

1.1. bilances kopsumma - 23 211 429 EUR; 

1.2. pārskata gada peļņa – 272 664 EUR. 

2. Saskaņot SIA “ZAAO” 2024.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības rīcībā, 

tās attīstības un 2025. gadā plānoto investīciju projektu īstenošanai. 

3. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim Sabiedrības dalībnieku sapulcē, balsojot par 

Sabiedrības gada pārskata apstiprināšanu un peļņas izlietojumu, ņemt vērā šo 

pašvaldības domes lēmumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.107 pielikumā.  

 

 5. Par pašvaldības iestādes “Smiltenes pilsētas Saimniecības pārvalde” vadītāja iecelšanu 

amatā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

11.00 no domes zāles iziet E. Avotiņš  

11.01 attālinātā Zoom platformā nav pievienojusies G. Mūrniece 

11.02 domes zālē atgriežas E. Avotiņš 

 



10 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Gati Bormani, personas kods [..], Smiltenes novada pašvaldības iestādes 

“Smiltenes pilsētas Saimniecības pārvalde” vadītāja amatā ar 2025.gada 1. aprīli.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājai A. Harju. 

Lēmums Nr. 108 pielikumā.  

 

 6. Par Raunas pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 

Ziņo Evija Kindzule 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Agnesi Rodi-Danšinu no Raunas pamatskolas direktores amata ar 2025.gada 

1.jūliju. 

2. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai 15 

dienu laikā no brīža kad A. Rode-Danšina beigusi pildīt valsts amatpersonas amata 

pienākumus, elektroniskā veidā iesniegt amatpersonu saraksta grozījumus Valsts 

ieņēmumu dienestā, izmantojot Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas 

sistēmu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E. Roslovs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors A. 

Lapiņš. 

Lēmums Nr. 109 pielikumā.  

 

 7. Par atklāta konkursa Raunas pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu 

Ziņo Evija Kindzule 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu  “Atklāta konkursa nolikums Raunas pamatskolas direktora 

amata pretendentu atlasei” (pielikumā). 

2. Izveidot un apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja – Astrīda Harju; 

2.2. Smiltenes novada pašvaldības domes deputāte – Inga Ērgle; 

2.3. Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors – Andris Lapiņš; 

2.4. Smiltenes novada pašvaldības Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietniece 

personāla jautājumos – Agnese Tamane; 

2.5. Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs – Edgars Roslovs. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 110 pielikumā.  



11 

 

11.04. no domes zāles iziet R. Vizulis  

 

 8. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Sociālā aprūpes centra 

“Trapene” un Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola) 

Ziņo Evija Kindzule 

 

Izsakās O. Putrālis par dokumentu, kas satur informāciju par izmaksām.  

 

11.05 attālināti Zoom platformā redzama G. Mūrniece 

11.05 no domes zāles ieiet M. Rungulis  

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (SAC “Trapene”), 

mainot  amata “Pavāra palīgs” vienību skaitu no “2” uz “1”. 

2. Veikt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša 

Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola), izveidojot 1 amata vienību “Pavāra 

palīgs” (profesijas kods 9412 01), 16.saime, II līmenis, 2 mēnešalgas grupa. 

3. Grozījumus piemērot ar 2025.gada 1.martu. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu 

pamatskolas direktore. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

E.Roslovs. 

Lēmums Nr.111 pielikumā.  

11.06. domes zālē atgriežas R. Vizulis  

 

 9. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola) 

Ziņo Inguna Kondratjeva 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes 

vidusskola) ar 2025.gada 1.aprīli: 

1.1. mainīt amata “Medicīnas māsa” vienību skaitu no “1,7”uz “1,2”; 

1.2. izveidot amatu “Ārsta palīgs” (profesijas klasifikatora kods 2240 02, 6.1.saime, 

IA līmenis, 7 mēnešalgas grupa) ar vienību skaitu “0,5”  

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes vidusskolas direktore Inguna Kondratjeva. 

3. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam E.Roslovam 

Lēmums Nr. 112 pielikumā.  

 

 10. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Linda Zūdiņa 

 

 



12 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta 

pārvalde), mainot amata “Grāmatvedības uzskaitvedis” līmeni no “I” uz “III” un 

mēnešalgas grupu no “4” uz “8” ar 2025.gada 1.aprīli. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Raunas pagasta pārvaldes vadītāja L.Zūdiņa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada izpilddirektora vietniece 

E.Zurģe. 

Lēmums Nr.113  pielikumā.  

 

 11. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas 

Saimniecības pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš  

 

Izsakās A. Harju, O. Putrālis, J. Adienis par sagatavoto lēmuma projektu, par atalgojuma 

finansējumu un ārpakalpojuma izmaksām attiecīgajam amatam. 

O. Putrālis atkārtoti norāda, ka nepieciešams pievienot izmaksu kalkulāciju. 

 

11.14. domes zālē atgriežas M. Rungulis  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Saimniecības 

pārvalde), mainot amata “Ainavu arhitekts” līmeni no “III” uz “IV” un mēnešalgas 

grupu no “9” uz “10” ar 2025.gada 1.aprīli. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa un 

Smiltenes pilsētas Saimniecības pārvaldes vadītājs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada izpilddirektora vietnieks. 

Lēmums Nr.114 pielikumā.  

 

 12. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Grundzāles 

pamatskola) 

Ziņo Zane Bērziņa 

 

11.15 no domes zāles iziet M. Vīgants  

Izsakās D. Aļeksējevs  

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Grundzāles 

pamatskolas amatu sarakstā), mainot amata vienības “Pirmsskolas izglītības skolotāja 



13 

 

palīgs” skaitu no “3” uz  “4” ar 2025.gada 1. aprīli uz laiku, kamēr iestādi apmeklē 

bērns ar uzvedības grūtībām. (5 - 6 gadīgo grupā). 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Grundzāles pamatskolas direktore Z.Bērziņa. 

3. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada Izglītības pārvaldei. 

Lēmums Nr. 115 pielikumā.  

 

 13. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes Pirmsskolas 

izglītības iestāde "Vāverīte") 

Ziņo Andris Lapiņš  

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes pirmsskolas 

izglītības iestāde “Vāverīte”) amatu sarakstā, samazinot  amata vienību “Pirmsskolas 

skolotāja palīgs” skaitu no’’6’’ uz ‘’5’’ ar 2025.gada 1. aprīli. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Apes pirmsskolas izglītības iestādes "Vāverīte" vadītāja 

V. Andersone. 

3. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 

Lēmums Nr. 116 pielikumā.  

 

 14. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā 

(pielikumā).  

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors un Centrālās 

administrācijas  Kancelejas un personāla nodaļa. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 117 pielikumā.  

11.18 domes zālē atgriežas M. Vīgants  

 

 15. Par Smiltenes novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu, kurš apgūst 

pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē, 2025.gadā 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt  vienam izglītojamam, kurš apgūst pirmsskolas izglītības programmu privātā 

izglītības iestādē, šādu Pašvaldības atbalsta apmēru 2025.gadā:  

1.1  bērnam no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 396.06 euro mēnesī;  



14 

 

1.2. bērnam, kurš apgūst obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei 207.71  euro 

mēnesī.  

2. Lēmumu “Par Smiltenes novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu, 

kurš apgūst pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē, 2025.gadā” 

triju darbdienu laikā pēc tā parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas  

Finanšu nodaļai un Smiltenes novada Izglītības pārvaldei. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram A.Lapiņam. 

Lēmums Nr. 118 pielikumā.  

 

 16. Par telpu nomas apstiprināšanu   Bilskas pamatskola, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes 

novads 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt šādu telpu nomas maksu nekustamajā īpašumā “Bilskas pamatskola”, 

Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads telpu nomas maksu   laika posmam no 

2025.gada 18. jūlija līdz 27. jūlijam:  
 

Pakalpojuma veids 

Mērv. Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

“Bilskas pamatskola”, Bilska, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads ( 2. stāvs,  

sporta zāle 575, 6 m2, ēdamzāle, 

virtuve , trauku mazgāšanas telpa 

218,8 m2)  

1 diena  129.94 27.29 157.23 

2. Telpu iznomāšanas mērķis – nometnes rīkošana. 

3. Papildus nomas maksai nomnieks maksā iznomātājam maksu par nometnes laikā  

patērēto ūdeni/kanalizāciju samaksa tiek aprēķināta pēc fakta, ņemot vērā SIA 

“Smiltenes NKUP” tarifu. 

4. Par nomas līguma noslēgšanu un lēmuma izpildi atbild Bilskas pagasta pārvaldes 

vadītāja Linda Karlsone. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas 

Finanšu nodaļa. 

Lēmums Nr. 119 pielikumā.  

 

 17. Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas vienas dienas izmitināšanas maksas apstiprināšana 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaksas  uz vienu nometnes dalībnieku Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolā: 



15 

 

Pakalpojuma veids Mērv. Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

Vienas dienas izmaksas izmitināšana 

skolas telpās 

diennakts 2.36 0.50 2.86 

Dušas izmantošanas pakalpojums 1 reize 2.25 0.47 2.72 

2. Par lēmuma izpildi atbild pakalpojumu sniedzošās iestādes Dāvja Ozoliņa Apes 

pamatskolas direktore. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

4. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. aprīlī. 

Lēmums Nr. 120 pielikumā.  

 

 18. Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes atbalsta centra izmaksas uz vienu 

personu mēnesī pēc 2025.gada plāna 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaksas Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes atbalsta centrā 

937.48  EUR par vienu personu mēnesī saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Līgumus par norēķinu kārtību par Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes 

atbalsta centra sniegtajiem pakalpojumiem slēgt vai grozījumus jau noslēgtajos 

līgumos izdarīt ņemot vērā šī lēmuma 1.punktā apstiprināto izmaksu vienai personai. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa 

un Smiltenes novada pašvaldības Bērnu un ģimenes atbalsta centrs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 121 pielikumā.  

 

 19. Par parāda piedziņas neiespējamību un parāda norakstīšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Izsakās M. Rungulis par parāda zaudējuma piedzīšanu no uzņēmuma valdes locekļa personīgi.  

Izsakās D. Aļeksējevs, M. Rungulis. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Norakstīt no Smiltenes novada pašvaldības bilances  likvidētās SIA “W22”, reģ.nr. 

44103146302, juridiskā adrese: Ziemeļu iela 7, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201) 

parādu (pārskaitīto avansa maksājumu) 1471,36 EUR (viens tūkstotis četri simti 

septiņdesmit viens euro un 36 centi) apmērā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 122 pielikumā.  

 



16 

 

 20. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 “Smiltenes novada pašvaldības 

iestādes Smiltenes novada Centrālā administrācija nolikums”” projekta apstiprināšana  

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma Nr.4/25 “Grozījumi 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 

“Smiltenes novada pašvaldības iestādes Smiltenes novada Centrālā administrācija 

NOLIKUMS”” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 123 pielikumā.  

 

 21. Par Noteikumu  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas 

kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr.7/25 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022. gada 29. jūnija Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu 

uzturēšanas un pārvaldīšanas kārtība” (pielikumā). 

2. Publicēt informāciju par noteikumiem Nr.7/25  pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis” un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.smiltenesnovads.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 124 pielikumā.  

 

 22. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa 

noteikumos Nr.13/24 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Smiltenes novada pašvaldībā” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo Lita Kalniņa 

 

Izsakās M. Rungulis par birokrātijas mazināšanu un iespējamo risinājumu iepirkumu programmas 

izveidošanai. Par izmaksām programmas iegādei.  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



17 

 

Apstiprināt Noteikumu Nr.8/25 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2024.gada 18.aprīļa noteikumos Nr.13/24 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Smiltenes 

novada pašvaldībā” projektu (pielikumā). 

Lēmums Nr. 125 pielikumā.  

 

 23. Par nepabeigtās būvniecības izstrādātajiem projektiem 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās O. Putrālis par sagatavoto lēmuma projektu. 

Skaidro E. Zurģe. 

Izsakās O. Putrālis, D. Aļeksējevs, E. Zurģe  

J. Āboliņš norāda, ka O. Putrāļa argumenti ir pamatoti. 

Izsakās A. Harju, E. Avotiņš. 

O. Putrālis skaidro savu izteikto viedokli un pamato. 

A. Harju aicina sagatavot O. Putrāļa iesniegto priekšlikumu lēmuma projekta lemjošajā daļā tabulā 

3. ierakstu Ēkas “Vidusskola” Gaujienas pagastā konstruktīvās noturības būvprojekta izstrāde - 

mainīt no norakstīt uz saglabāt uzskaitē, aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.  

 

1.priekšlikums 

Otārs Putrālis: Lēmuma projekta lemjošajā daļā tabulā 3. ieraksts Ēkas “Vidusskola” Gaujienas 

pagastā konstruktīvās noturības būvprojekta izstrāde - mainīt no norakstīt uz saglabāt uzskaitē 

 balsojot ar 5 balsīm "Par" (Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis), 

"Pret" – 7 (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Priekšlikums noraidīts. 

 

A. Harju aicina balsot par sagatavoto lēmums projektu.  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – 2 

(Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Atturas" – 1 (Gita Mūrniece), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt tālāko rīcību ar nepabeigtās būvniecības izstrādātajiem projektiem: 

 
Pl kartiņa Uzskaites 

konts 

Nosaukums Tālākā rīcība 

16837 12421 Ārējo siltumapgādes tīklu ierīkošana Smiltenes novada 

speciālā pamatskolā (Palsas pamatskola) 

Norakstīt 

18303 12421 Iekšējo siltumapgādes tīklu ierīkošana objektā “Pils, 

Smiltenes novada speciālā pamatskolā” (Palsas pamatskola) 

Norakstīt 

124211 17319 Ēkas “Vidusskola” Gaujienas pagastā konstruktīvās 

noturības būvprojekta izstrāde 

Norakstīt 

12421 17242 Smiltenes novada Vietējā ģeodēziskā tīkla atjaunošana 

(bijušie Raunas un Apes novadi)    

Norakstīt 

124211 16029 Gaujienas muižas parka teritorijas labiekārtošana Norakstīt 

12424081 7963 PRJ Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā -Sporta 

laukuma pārbūve Dakteru ielā 27 

Saglabāt 

uzskaitē 

12424083 7961 PRJ Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā -Sporta 

halles izbūve Dakteru ielā 27 

Saglabāt 

uzskaitē 



18 

 

2.Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 126 pielikumā.  

 

 24. Par atļaujas izsniegšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvei 

Ziņo Evija Zurģe 

 

11.39 no domes zāles iziet Inga Ērgle  

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt SIA "RĒBUSS", 44103119376, Rubenes iela 36 - 17, Valmiera, Valmieras 

novads, Latvija, LV-4201, bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauju (pielikumā) smilts 

– grants un smilts atradnei “Paltnieki”, kas atrodas nekustamos īpašumā Brantu 

pagasts, Smiltenes novads, kadastra nr. 94480050050 zemes vienības kadastra 

apzīmējums 94480050051. 

2. Atļauja tiek izsniegta uz laiku līdz 2045. gada 31. janvārim. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai par izsniegto atļauju 

informēt Valsts vides dienestu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78.pantu un 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā var tikt 

pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā. 

Lēmums Nr. 127 pielikumā.  

 

 25. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

11.42 domes zālē atgriežas I. Ērgle  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas locekli Gati Bormani, 

personas kods [..]. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Centrālās adminisrācijas Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 128 pielikumā.  

 

 26. Par izmaiņām Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 

komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



19 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu 

iesniegumu izskatīšanas komisijas locekli Gati Bormani, personas kods [..]. 

2. Uzdot Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 129 pielikumā.  

 

 27. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas 

komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai pieteikumu 

izvērtēšanas komisijas locekli Gati Bormani, personas kods [..]. 

2. Uzdot Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 130 pielikumā.  

 

 28. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāva Evitu Sirmo, 

personas kods [..]. 

2. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas locekli Agnesi Tamani, 

personas kods [..]. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 131 pielikumā.  

 

 29. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 



20 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas sastāva 

komisijas locekli Ingu Zujevu, personas [..].  

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas sastāvā 

komisijas locekli Ievu Drauli, personas kods [..]. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot 

Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes priekšsēdētājai. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 132  pielikumā.  

 

 30. Par viensētas statusa noteikšanu īpašumam “Purzemnieki”, Palsmanes pagasts, 

Smiltenes novads 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamajam īpašumam “Purzemnieki”, kadastra numurs 9474 002 0001 

viensētas statusu. 

2. Viensētai piešķirt nosaukumu “Purzemnieki”, Palsmanes pag., Smiltenes nov. 

3. Adreses piešķiršanas, saglabāšanas un likvidēšanas tabula. 

4. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Īpašuma un vides nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 133  pielikumā. 

 

 31. Par nekustamā īpašuma “Noras”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās D. Aļeksējevs. 

11.48 no domes zāles iziet A. Abrāmovs  

Izsakās E. Zurģe, D. Aļeksējevs, A. Harju, E. Avotiņš  

Izsakās E. Avotiņš par sagatavoto lēmuma projektu, norāda, ka process jāvirza uz priekšu, min 

piemērus no līdzšinējām līdzīgām situācijām. 

Izsakās D. Aļeksējevs par nekustamā īpašuma dokumentāciju. 

Izsakās E. Zurģe, A. Harju, D. Aļeksējevs, E. Avotiņš, A. Lapiņš. 

D. Aļeksējeva priekšlikums atlikt jautājuma izskatīšanu līdz pilnīgai dokumentu pakas 

pieejamībai.  

A. Harju aicina sagatavot priekšlikumu balsošanai.  

 

1.priekšlikums 

Dainis Aļeksējevs: Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz visas dokumentācijas apkopošanai 



21 

 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – 4 (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, 

Mārtiņš Vīgants), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Priekšlikums pieņemts 

 

A. Harju aicina balsot par sagatvotā lēmuma projekta atlikšanu. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Iluta Apine, 

Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, ar roku balsojot Inga Ērgle, Elgars Felcis, Otārs 

Putrālis), "Pret" – 1 (Edgars Avotiņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

12.00 A. Harju pasludina domes sēdes pārtraukumu. 

13.00 pēc pārtraukuma tiek atsākta domes sēde. 

 

 32. Par atkārtotu apbūves tiesību izsolīšanu elektronisko transportlīdzekļu uzlādes iekārtu 

izvietošanai un uzturēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās O. Putrālis, E. Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti nodot apbūves tiesībai šādas Smiltenes novada pašvaldībai piederošas zemes 

vienību daļas, samazinot zemes vienību daļu apbūves tiesību izsoļu sākuma gada 

maksu par 20 (divdesmit) procentiem (tabula). 

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minēto zemes vienību daļu apbūves tiesību mērķi – publiski 

pieejamu elektrisko transportlīdzekļu uzlādes iekārtu izvietošanai un uzturēšanai. 

3. Uzdot Smiltenes novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai organizēt lēmuma 1.punktā minēto zemes vienību daļu apbūves tiesību 

izsoles atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

4. Apstiprināt elektronisko izsoļu noteikumus un apstiprināt izsoļu noteikumos iekļautos 

nosacījumus: 

4.1. uzlādes iekārtai/-ām un tās/-o darbībai nepieciešamajai infrastruktūrai ir jābūt 

publiski pieejamai, nodrošinot piekļuvi uzlādes iekārtai/-ām jebkurā diennakts 

laikā (24/7); 

4.2. uzlādes iekārta/-as un tās/-o darbībai nepieciešamā infrastruktūra ierīkojama, lai 

sasniegtu vismaz (ne mazāk kā) sākotnēji ieplānoto pieslēgumpunktu skaitu; 

4.3. uzlādes iekārtas/-u darbībai nepieciešamie satiksmes organizācijas apzīmējumi 

(ceļa zīmes, marķējumi) ierīkojami atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

4.4. uzlādes iekārtas/-u un tās/-o darbībai nepieciešamās infrastruktūras ierīkošanas 

darbi tiek organizēti atbilstoši iepirkuma procedūras vai izsoles nosacījumiem vai 

vienlaikus ar pieslēguma ierīkošanu, bet ne vēlā kā līdz 2026.gada 31.martam; 

4.5. uzlādes iekārtas/-u un tās/-o darbībai nepieciešamās infrastruktūras uzturēšana 

darba kārtībā nodrošināma visā līguma darbības laikā; 



22 

 

4.6. uzlādes iekārtai/-ām un/vai tās/-o darbībai nepieciešamajai infrastruktūrai var 

noteikt dažādus uzlādes iekārtas/-u un/vai tās/-o darbībai nepieciešamās 

infrastruktūras autentifikācijas, izmantošanas vai maksājuma nosacījumus 

uzlādes pakalpojuma saņemšanai (norēķinus par elektrisko transportlīdzekļu 

uzlādi veic atbilstoši normatīvajiem aktiem), ievērojot, ka tiem jābūt 

nediskriminējošiem, izmaksu ziņā samērīgiem, piekļuvei un tās izmantošanai 

jābūt efektīvai; 

4.7. ja pieslēguma un/vai uzlādes iekārtas/-u un tās/-o darbībai nepieciešamās 

infrastruktūras ierīkošanas vai ekspluatācijas laikā no Sadales tīkla neatkarīgu 

iemeslu dēļ tiek pārtraukti pieslēguma un/vai uzlādes iekārtas/-u un tās/-o darbībai 

nepieciešamās infrastruktūras ierīkošanas darbi vai uzlādes iekārtas/-u un tās/-o 

darbībai nepieciešamās infrastruktūras ekspluatācija, iepirkuma vai izsoles 

pretendentam ir pienākums segt Sadales tīklam veikto investīciju atmaksu par 

faktiski izpildītajiem darbiem, kas saitīti ar pieslēguma ierīkošanu; 

4.8. lai nodrošinātu nepārtrauktu pieslēgumpunkta darbību, būtu nosakāms tāds 

saistību pirmstermiņa izbeigšanas termiņš, kas nepieciešams jaunas izsoles vai 

iepirkuma procedūras organizēšanai, attiecīgo lēmumu pieņemšanai un jaunu 

tiesisko attiecību nodibināšanai; 

4.9. iepirkuma vai izsoles pretendenta maiņas gadījumā uzlādes iekārta/-as un tās/-o 

darbībai nepieciešamā infrastruktūra ierīkojama, lai sasniegtu vismaz (ne mazāk 

kā) sākotnēji ieplānoto pieslēgumpunktu skaitu. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas  

Īpašuma un vides nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 134  pielikumā. 

 

 33. Par nekustamā īpašuma “Bitītes”, Bilskas pagastā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Bitītes”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Bitītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9444 007 0269, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 007 0203 

un platības 6,97 ha, pazeminot sākuma cenu par 40 (četrdesmit) procentiem jeb 10 

280,00 EUR (desmit tūkstoši divi simti astoņdesmit eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bitītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, trešās 

izsoles sākuma cenu 15 420,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti divdesmit eiro 

un 00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Bitītes”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 



23 

 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 135  pielikumā. 

 

 34. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, otrās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

13.04 no domes zāles iziet R. Vizulis  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam Oktobra iela 5, Variņos, Variņu 

pagastā, Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9490 003 0385, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9490 003 0385, platības 0,1522 ha un uz tā esošās dzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 9490 003 0385 001, pazeminot sākuma cenu par 60 (sešdesmit) 

procentiem jeb 17 070,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši septiņdesmit eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, trešās izsoles sākuma cenu 11 380,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit eiro un 00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā Oktobra iela 5, Variņos, Variņu 

pagastā, Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem 

konkrētajā teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. 

normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 136  pielikumā. 

  

 35. Par nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, trešās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās J. Āboliņš, E. Zurģe, D. Aļeksējevs, E. Avotiņš. 

 

 



24 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu nekustamam īpašumam “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes 

novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

Lēmums Nr. 137  pielikumā.  

 

 36. Par nekustamā īpašuma “Meži 2”, Apes pagastā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

13.09. domes zālē atgriežas R. Vizulis  

D. Aļeksējevs izsaka priekšlikumu, atkārtotu izsoli izsludināt 2025.gada jūnijā. 

A. Harju lūdz precizēt lēmuma projektu un aicina balsot par precizēto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, kustamai mantai - augošiem kokiem 1.kvartāla 1. (+ 

apaugums), 6., 8., 14., 17., 34., 35., 36., 39. + 51., 45. nogabalā (kailcirtē) un 1.kvartāla 

7., 10., 19. un 21. nogabalā (kopšanas cirtē), ar kopējo izcērtamo platību 15,16 ha un 

aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 3755,30 m3, kas atrodas Smiltenes 

novada pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma “Meži 2”, Apes pagastā, 

Smiltenes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3625 001 0097, jo izsolei 

nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Lēmumu par kustamās mantas - augošu koku 1.kvartāla 1. (+ apaugums), 6., 8., 14., 

17., 34., 35., 36., 39. + 51., 45. nogabalā (kailcirtē) un 1.kvartāla 7., 10., 19. un 21. 

nogabalā (kopšanas cirtē), ar kopējo izcērtamo platību 15,16 ha un aprēķināto kopējo 

pārdodamās koksnes apjomu 3755,30 m3, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības 

īpašumā esošā nekustamā īpašuma “Meži 2”, Apes pagastā, Smiltenes novadā, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3625 001 0097, atkārtotas izsoles izsludināšanu 

pieņemt 2025.gada jūnija domes sēdē. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 138  pielikumā.  

 

 37. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, trešās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atzīt izsoli par nenotikušu nekustamam īpašumam “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

Lēmums Nr. 139  pielikumā 

 



25 

 

 38. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-13, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar U.H., personas kods [..], dzīvesvietas adrese [..], pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma “Rīti”-13, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3648 900 0123, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 53,9 m² un 

kopīpašuma 539/14368 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0244 002 un kopīpašuma 539/14368 domājamās daļas no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0322, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu - 6400,00 EUR (seši 

tūkstoši četri simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 64,00 EUR (sešdesmit četri eiro un 

00 centi) un par ēkām 6336,00 EUR (seši tūkstoši trīs simti trīsdesmit seši eiro un 00 

centi), pirkuma līgumā norādot atlikušā maksājuma 5760,00 EUR (pieci tūkstoši 

septiņi simti sešdesmit eiro un 00 centi) samaksu uz nomaksu divos maksājumos 

2025.gada jūnijā un 2025.gada novembrī. 

2. Par atlikto maksājumu U.H. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 140  pielikumā 

 

 39. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Līvu iela 8, Smiltenē, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar O.K., deklarētā dzīvesvietas adrese [..], pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma Līvu iela 8, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 006 0414, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 006 0414 un platības 1902 m2, 

pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 10 500,00 EUR (desmit tūkstoši pieci simti eiro 

un 00 centi), pirkuma līgumā norādot atlikušā maksājuma 9450,00 EUR (deviņi 

tūkstoši četri simti piecdesmit eiro un 00 centi) samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) 

mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu O. K. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 141  pielikumā 



26 

 

 

 40. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Gaujmalas”, Vidagā, Virešu 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar A.K., deklarētā dzīvesvietas adrese [..], pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Gaujmalas”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3690 004 

0144, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 004 0144 un platības 

0,39 ha, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 4200,00 EUR (četri tūkstoši divi simti 

eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot atlikušā maksājuma 3780,00 EUR (trīs 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit eiro un 00 centi) samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) 

mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu A.K. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 142  pielikumā 

 

 41. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar J.R., personas kods [..], dzīvesvietas adrese [..], pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, kadastra numurs 9415 900 1101, kas sastāv no 

dzīvokļa īpašuma ar platību 48,6 m² un kopīpašuma 479/3137 domājamās daļas no 

būves (ēkas kadastra apzīmējums 9415 008 0516 001) un kopīpašuma 479/3137 

domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 9415 008 0516, pirkumu un 

apstiprināt tā brīvo cenu - 19 000,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi), t.sk. 

par zemi 4180,00 EUR (četri tūkstoši viens simts astoņdesmit eiro un 00 centi) un par 

ēkām 14 820,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti divdesmit eiro un 00 centi), 

pirkuma līgumā norādot atlikušā maksājuma 9500,00 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti 

eiro un 00 centi) samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu J.R. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 143  pielikumā 



27 

 

 

 42. Par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē (garāža), atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar SIA “FIRMA MADARA 89 ĪPAŠUMI”, reģistrācijas numurs 44103106564, 

juridiskā adrese Baznīcas laukums 2, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, pirkuma 

līgumu par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9415 501 0001, kas sastāv no garāžas ēkas ar kadastra apzīmējumu 

9415 001 0502 006, pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 1700,00 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti eiro un 00 centi). 

2. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā Baznīcas laukums 12, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 144  pielikumā 

 

 43. Par nekustamā īpašuma pirkumu Pils ielā 1, Smiltenē 

Ziņo Andris Lapiņš, Māris Rungulis 

 

Izsakās M. Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Smiltenes novada pašvaldībai noslēgt nekustamā īpašuma Pils ielā 1, Smiltenē, 

Smiltenes novadā (kadastra apzīmējums 9415 001 0304 001), kas reģistrēts Smiltenes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000173724, un, kas sastāv vienas autoostas 

ēkas ar platību 96,8 m² (turpmāk – Nekustamais īpašums) pirkuma līgumu, iegādājoties 

to Smiltenes novada pašvaldības īpašumā par atklātā izsolē noteikto Nekustamā 

īpašuma pirkuma cenu - 34400,00 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši četri simti euro), ar 

turpmākās izmantošanas mērķi Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2., 3., un  12. 

punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoru Smiltenes novada pašvaldības 

vārdā parakstīt Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu un visu nepieciešamo dokumentu, 

tajā skaitā dokumentus, kādi nepieciešami Nekustamā īpašuma reģistrēšanai Smiltenes 

pilsētas zemesgrāmatā uz Smiltenes novada pašvaldības vārda/ 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš 

4. Par lēmuma izpildi kopumā atbild domes priekšsēdētāja. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 145  pielikumā 

 



28 

 

 44. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” atkārtotu 

izsludināšanu 

Ziņo Modris Apsītis 

 

Izsakās D. Aļeksējevs, M. Apsītis par konkursa dalībnieku interesi.  

Izsakās O. Putrālis, M. Apsītis par nolikumu un konkursa īstenošanas termiņiem. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti izsludināt uzņēmējdarbības ideju konkursu “Atgriezies Smiltenes novadā!” 

un noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2025. gada 21. aprīlim, plkst. 

17.00. 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada pašvaldības mājas lapā 

www.smiltenesnovads.lv, pašvaldības sociālajos tīkos, pašvaldības bezmaksas 

izdevumā “Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes 

novadā!” komisijas priekšsēdētājs. 

Lēmums Nr. 146  pielikumā 

 

 45. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada 

Investīciju plānu (pielikumā). 

2. Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja. 

Lēmums Nr.147 pielikumā.  

 

 46. Par 2025.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt 2025. gada projektu līdzfinansēšanas konkursu nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā, un noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu 

līdz 2025.gada 30.aprīlim plkst. 17.00. 



29 

 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.smiltenesnovads.lv un Smiltenes novada pašvaldības bezmaksas izdevumā 

“Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības domes Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa komisijas priekšsēdētājs. 

4. Lēmums stājas spēkā Pašvaldību likuma noteiktajā kārtībā. 

Lēmums Nr. 148  pielikumā 

 

 47. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības fonda projektam Nr. 

5.1.1.3/1/23/A/036 "Publiskās ārtelpas attīstība Smiltenē - Smiltenes pilsētas aktīvās atpūtas 

parks" 

Ziņo Ieva Dille 

 

Izsakās A. Harju, D. Aļeksējevs.  

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu Eiropas Savienības fonda projektam Nr. 5.1.1.3/1/23/A/036 "Publiskās 

ārtelpas attīstība Smiltenē - Smiltenes pilsētas aktīvās atpūtas parks" finansēšanu, ņemt 

aizņēmumu līdz 488 234EUR (četri simti astoņdesmit astoņi tūkstoši un divi simti 

trīsdesmit četri euro 00 centi)  apmērā no Latvijas Republikas Valsts kases ar 

pamatsummas atlikto maksājumu līdz 2027.gada 20.martam un atmaksas termiņu 20 

(divdesmit) gadi, maksājot Latvijas Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma 

procentu likmi. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu 

izņemt 2025.gadā. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt 

atļauju minētā aizņēmuma ņemšanai no Latvijas Republikas Valsts kases. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītājs Jānis 

Adienis. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors Andris Lapiņš. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.149  pielikumā.  

 

 48. Par sadarbības partnera apliecinājumu dalībai projekta "Kvalitatīvas un mūsdienīgas 

izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē" īstenošanā 

Ziņo Evija Kindzule 

 

Izsakās A. Harju, E. Kindzule par projekta termiņu tā realizācijai.  

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



30 

 

1. Atbalstīt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par projekta 

"Kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās 

izglītības pakāpē” darbību īstenošanu. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt lēmuma 

1.punktā minēto līgumu. 

3. Par līguma noslēgšanu un tā izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs Edgars Roslovs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.150  pielikumā.  

 

 

 49. Par sadarbības līgumu slēgšanu projektā  “Skola- kopienā” 

Ziņo Evija Kindzule 

 

Izsakās D. Aļeksējevs, E. Kindzule par finansējumu.  

Izsakās A. Harju  

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par projekta 4.2.3.1 

“Skola - kopienā” darbību īstenošanu. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt lēmuma 

1.punktā minēto līgumu. 

3. Par līguma noslēgšanu un tā izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs Edgars Roslovs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.151  pielikumā.  

 

 50. Par sadarbības līguma slēgšanu projektā “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 

izveide” 

Ziņo Evija Kindzule 

 

Izsakās D. Aļeksējevs, E. Kindzule par finansējumu un projekta termiņu. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par projekta 

"Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” darbību īstenošanu. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt lēmuma 

1.punktā minēto līgumu. 

3. Par līguma noslēgšanu un tā izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs Edgars Roslovs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš. 



31 

 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.152  pielikumā.  

 

 

 51. Par Smiltenes novada pašvaldības domes deputāta pilnvaru neatjaunošanu  

(Informatīvs jautājums) 

Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju skaidro, ka jautājums ir informatīvs, informē par pašvaldībā saņemto iesniegumu no E. 

Labanovska, kurā E. Labanovskis norāda, ka neatjaunos Smiltenes novada pašvaldības domes 

deputāta statusu.   

 

 

Sēde slēgta pl. 13:31 

 

 

Sēdes vadītājs                       (paraksts)                                                          Astrīda Harju  

 

Sēdes protokolētāja               (paraksts)                                                       Laura Pleša 


